
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Terça-feira, 03 de janeiro de 2023 Ano XI | Edição nº 1075



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Portarias 3 ................................................................................................................................ 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Terça-feira, 03 de janeiro de 2023 Ano XI | Edição nº 1075 | Página 3 de 3

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
NA PORTARIA Nº 5.733, DE 02 DE JANEIRO DE

2023 ONDE SE LÊ:
PORTARIA Nº 5.733, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PSICÓLOGO.
MARCELO  OTAVIANO  DOS  SANTOS,  Prefeito  do

Município  de  Monte  Azul  Paulista/  SP.,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

R e s o l v e :
Nomear,  a  partir  desta  data,  no  emprego  de

provimento efetivo, o(a) Sr(a). CAROLINA OLIVEIRA GIL,
portador(a)  do  RG.  nº  49.398.051-9  e  CPF  n.º
413.043.638-48, aprovado(a) e classificado(a) em 7º lugar,
na forma do Concurso Público n.º 01/2021, realizado em 29
de agosto de 2021 e homologado em 04 de outubro de
2021, para o emprego de Agente Administrativo de Saúde .

Registre-se e Publique-se.
Monte Azul Paulista, 02 de janeiro de 2023.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS
Prefeito do Município.

LEIA -SE
PORTARIA Nº 5.733, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PSICÓLOGO.
MARCELO  OTAVIANO  DOS  SANTOS,  Prefeito  do

Município  de  Monte  Azul  Paulista/  SP.,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

R e s o l v e :
Nomear,  a  partir  desta  data,  no  emprego  de

provimento efetivo, o(a) Sr(a). CAROLINA OLIVEIRA GIL,
portador(a)  do  RG.  nº  49.398.051-9  e  CPF  n.º
413.043.638-48, aprovado(a) e classificado(a) em 7º lugar,
na forma do Concurso Público n.º 01/2021, realizado em 29
de agosto de 2021 e homologado em 04 de outubro de
2021, para o emprego de Psicólogo.

Registre-se e Publique-se.
Monte Azul Paulista, 02 de janeiro de 2023.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS
Prefeito do Município.

...........................................................................................................
A  portaria  abaixo  foi  encaminhada  para  publicação,

mas  por  um  lapso  do  processamento  do  sistema
informatizado,  seu  conteúdo  foi  processado  de  forma
segregada e não veiculado. Desta forma, considerando ser
a Portaria um ato administrativo interno, publica-se nessa
data apenas para ciência e transparência, mas essa possui
vigência a partir de sua assinatura.

PORTARIA Nº 5.734, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR  OCUPANTE  DE
EMPREGO  EM  COMISSÃO  DE
DIRETOR ADMINISTRATIVO DE
APOIO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  SAÚDE.

MARCELO  OTAVIANO  DOS  SANTOS,  Prefeito  do
Município  de  Monte  Azul  Paulista/  SP.,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

R E S O L V E :
Nomear,  o(a)  Sr(a).  FÁBIO  AUGUSTO  DE  JESUS,

portador(a) da cédula de identidade RG nº.32.129.109 e
CPF nº. 215.470.138-85, para o Emprego em Comissão de
Diretor Administrativo de Apoio da Secretaria Municipal de
Saúde, com todas as atribuições e vantagens asseguradas
por Lei.

Registre-se e Publique-se.
Monte Azul Paulista, 02 de janeiro de 2023.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS
Prefeito do Município.

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2023-01-03T17:00:43+0000
	CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA:04265182844 1




